平成 24 年 5 月 23 日
各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－5332－6004）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更並びに人事異動を実施するこ

とを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

当社は、日本・アメリカ・メキシコ・中国・インドにダイカストの生産拠点をもち、日系自

動車メーカー及び部品メーカーを中心としたグローバルでのダイカスト需要に対応しておりま

す。今後、自動車の海外生産は、急激に増加することが予想され、これら需要増への対応は既

存海外生産拠点の拡充だけでなく、新規海外生産拠点での対応も必要と考えられ、これにタイ

ムリーに対応するため「海外事業企画室」を新設するものです。

内部監査室

監査役会

経営会議

管理本部

営業本部

ダイカスト営業部

経営企画部

変更後組織図（単体）

株主総会

海外事業企画室

取締役会

アルミ営業部

商品営業部

技術部

代表取締役社長

熊谷工場

品質管理部

東海工場

経理部

グローバル業務標準推進部

製造本部

生産技術部

ヒューマンリソース部

東松山工場

品質保証本部

２．人事異動

組織変更に伴う人事異動を行うものです。
氏名 新 現

坂元 哲夫 常務執行役員 海外事業企画室長 常務執行役員 ㈱アーレスティ栃木 代表取締役社長

松永 太嘉生 ㈱アーレスティ栃木 代表取締役社長 ㈱アーレスティ栃木 取締役製造部長

以上